2025 年 2月 12日

各  位

会社名 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン株式会社

代表者名 代表取締役社長      庵 下  伸 一 郎

（コード番号：6085 東証グロース）

問合せ先 執行役員 管理本部長    生 島 始 郎

（TEL．03－6206－3159）

新株予約権の一部譲渡の承認に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 3 月 28 日に発行した第４回新株予約権

（以下「本新株予約権」という。）の一部譲渡について承認しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

 １．新株予約権の譲渡承認の経緯

当社は、2024年 3月 28日に本新株予約権総数 8,000個（目的となる普通株式数 800,000

株）を発行し、そのうち 1,000個を ASAHI EITOホールディングス株式会社（以下「ＡＥＨ

社」という。）へ割当致しました。今回、割当先であるＡＥＨ社より、保有する本新株予約

権のうち、209 個を譲渡することにつき、2024 年 12 月 27 日に当社による承認の要請があ

りました。

ＡＥＨ社の譲渡先は、韓哲氏であり、ＡＥＨ社代表取締役社長星野和也氏の旧知の方であ

り、今回は個人として譲渡を受けるとの説明でありました。また、韓哲氏については今回の

譲受けについては純投資目的であり、市場動向や株価水準に応じて機動的、積極的に行使し

ていくために今回は譲渡承認後速やかに行使する意向、及び当社の経営支配につき、全くそ

の意向は有していないことを確認いたしました。

また、当社はＡＥＨ社の譲渡承認の要請に応じて、韓哲氏に関して、反社会的勢力と関係

していないことを、反社会勢力データベースにて確認しております。加えて、行使が可能で

あるかの資産状況は韓哲氏の銀行預金通帳の写しの提出ヒアリングにより、当社にて確認

をしております。

以上より、本新株予約権の一部が韓哲氏に譲渡されることに問題はなく、本件譲渡につい

て承認するものです。

２．新株予約権の譲渡内容

（1）譲渡人：ASAHI EITO ホールディングス株式会社

（2）譲渡先：韓哲

（3）譲渡承認日：2025年 2月 12日

（4）譲渡日：2025 年 2月 12日

（5）譲渡個数：209個（譲渡後の ASAHI EITO ホールディングス株式会社の保有数は、2024

年 12 月 27日に 105個(10,500 株)行使されておりますので、686個となり

ます。）

（6) 譲渡価格：39,501円（新株予約権の発行価額と同額の 1個につき 189円）

（7）目的となる普通株式数： 20,900株

３．新株予約権譲渡先の概要

① 氏 名 韓哲

② 住 所 大阪市中央区

③ 職業の内容 勤務先名称 株式会社Ｅ＆Ｋ

所在地 大阪市中央区糸屋町二丁目１－４

役職 代表取締役

事業の概要 不動産業

④ 上場会社と当該個人との関係 資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

４．今後の見通し

本新株予約権の譲渡による当社の連結業績への影響はありません。

以 上